
 

Case: Torvet A/S 
 

Historik 
Torvet A/S blev kunde ved A/S ScanCommerce i 2006. 

Torvet A/S havde planer om at lancere et supermarked på Internettet, hvor kunder kunne handle dagligvarer 
samt havde mulighed for at abonnere på levering af frugt og grønt.  

I den forbindelse havde Torvet A/S brug for en markedets bedste webshop og ikke mindst en webshop, der 
kunne integreres med et eksisterende økonomisystem. 

Da ejerne allerede havde stiftet bekendtskab med A/S ScanCommerce via en webshopløsning til 
Skagenfood, var det naturligt at fortsætte samarbejdet.  

Løsning 
Torvet A/S har en eSeller webshop med integration til økonomisystemet Winfinans. Webshoppen er løbende 
er specialtilrettet efter de ønsker og behov, der er opstået. 

Torvets webshopløsning adskiller sig blandt andet ved at give kunderne mulighed for at lave indkøbslister 
samt ved en omfattende abonnementsløsning. 

Abonnementsløsningen er tilknyttet en betalingsløsning fra DIBS, som gør det muligt for Torvet at tilbyde 
kunder abonnementsaftaler, hvor Torvet hæver aftalte beløb med et fast interval på kundens konto. 

Hele webshopløsningen opdateres hver med data og lagerstatus fra Winfinans. Herudover overføres ordrer 
kontinuerligt fra eSeller webshoppen til Torvets økonomisystem. 

Det siger Peter Bagge-Nielsen fra Torvet A/S … 
”Mine erfaringer med ScanCommerce er meget positive. Dels via Skagenfood.dk og nu Torvet.dk har jeg 
arbejdet sammen med ScanCommerce i mere end 6 år. Vi har igennem årene haft kontakt til andre 
konsulenthuse, og ScanCommerce vinder på sammenligning med disse. Dels er ScanCommerce teknisk 
meget kompetente og dels er de gode til at overholde deadlines. Og endelig er den løbende dialog med 
ScanCommerce konstruktiv og nede på jorden.” 

 

I korte træk … 

Profil Torvet.dk er ejet 100 % af Betina Kühn og Peter Bagge-Nielsen. 

Torvet.dk er et internetbaserede supermarked, som leverer et bredt sortiment af varer 
indenfor de fleste grupper af fødevarer. Derudover fører Torvet.dk en lang række 
produkter til husstandens daglige behov. 

Torvet.dk er førende indenfor e-handel med dagligvarer i Danmark. 

Løsning eSeller webshop, Specialtilretninger, Hosting (webshop) 

Løsningen er integreret til Winfinans og optimeret til søgemaskiner. 

Fordele Webshop tilpasset egne ønsker og behov, Leverandør med stor erfaring på eHandelsområdet som 
kompetent sparringspartner 

Se mere på: www.torvet.dk 
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